
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 12 сентября 2023 года                       с. Филатовка                                     № 123   

 

О внесении изменений в постановление от 27 июня 2023 г. № 84 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого 

помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования 

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым» 

 

 В соответствии с п. 16 раздела 2 Правил разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг, о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов 

Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 г. № 1228, рассмотрев 

экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 

24.08.2023 № 31185/05/03-02 по результатам проведения правовой экспертизы 

от 23.08.2023 г. на постановление Администрации Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым № 84 от 27.06.2023 

года «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и 

нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым»  и с целью приведения в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым № 84 от 

27.06.2023 года «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в 

нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на 

территории муниципального образования Филатовское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» (далее – 

административный регламент) следующие изменения, а именно: 



1.1 . Подраздел 8 раздела ІІ Административного регламента изложить в 

новой редакции: 

«8. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, 

возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги. 

8.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих 

предоставление муниципальной услуги размещен на ЕПГУ, РПГУ и 

официальном сайте Уполномоченного органа.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района Филатовское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета - 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                      Т.Ю. Николаенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	О внесении изменений в постановление от 27 июня 2023 г. № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципал...

